

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान श्रीनगर

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY SRINAGAR
(An autonomous Institute of National Importance under the aegis of Ministry of Education, Govt. of India)

प्रशिक्षण और प्लेसमेंट विभाग

DEPARTMENT OF TRAINING & PLACEMENT

Tel/Fax: +91-9419226538,9419226574 Extn: 2130/31 Email: placements@nitsri.net Hazratbal, Srinagar Jammu and Kashmir, 190006, INDIA

NO: NIT/T&P/2022-23/451 Dated: 14/03/2023

<u>सूचना</u> NOTICE

सीआरसी भर्ती 2023-24 (2024 की कक्षा)

CRC Recruitment 2023-24 (Class of 2024)

दिनांक: 17 मार्च 2023

Dated: 17th March 2023

प्रशिक्षण और प्लेसमेंट विभाग, राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान श्रीनगर को यह घोषणा करते हुए प्रसन्नता हो रही है कि वह 2024 कक्षा के छात्रों के लिए कैंपस रिक्रूटमेंट कोऑर्डिनेटर (सीआरसी) भर्ती शुरू कर रहा है। हम उत्साही और गतिशील व्यक्तियों की तलाश कर रहे हैं जो हमारी टीम में शामिल होने में रुचि रखते हैं।

The Department of Training and Placement, National Institute of Technology Srinagar is pleased to announce that it is starting its Campus Recruitment Coordinator (CRC) recruitment for students of Class of 2024. We are looking for enthusiastic and dynamic individuals who are interested in joining our team and contributing to the conduction of Recruitment Drives for the Class of 24.

प्रशिक्षण और प्लेसमेंट विभाग हमारे छात्रों के लिए कैंपस भर्ती अभियान को स्विधाजनक बनाने के लिए जिम्मेदार है। हम अपने छात्रों के लिए नौकरी के अवसर लाने और उनके कैरियर के लक्ष्यों में सहायता करने के लिए विभिन्न संगठनों और कंपनियों के साथ मिलकर काम करते हैं। सीआरसी हमारी टीम का एक आवश्यक सदस्य है और विभाग और भर्तीकर्ताओं के बीच एक कड़ी के रूप में कार्य करता है।

The Department of Training and Placement is responsible for facilitating campus recruitment drives for our students. We work closely with various organizations and companies to bring in job opportunities for our students and assist them in their career goals. The CRC is an essential member of our team and acts as a liaison between the department and the recruiters.

पात्रता मानदंड: आवेदक उत्कृष्ट संचार और पारस्परिक कौशल के साथ एनआईटी श्रीनगर (2024 की कक्षा) का वर्तमान छात्र होना चाहिए।

Eligibility Criteria: The applicant should be a current student of **NIT Srinagar (Class of 2024)**, with excellent communication and interpersonal skills.



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान श्रीनगर

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY SRINAGAR

(An autonomous Institute of National Importance under the aegis of Ministry of Education, Govt. of India) प्रशिक्षण और प्लेसमेंट विभाग

DEPARTMENT OF TRAINING & PLACEMENT

Tel/Fax: +91-9419226538,9419226574 Extn: 2130/31 Email: placements@nitsri.net Hazratbal, Srinagar Jammu and Kashmir, 190006, INDIA

भर्ती प्रक्रिया:

Recruitment Process:

- 1. इच्छुक आवेदक नीचे दिए गए लिंक में दिए गए पंजीकरण फॉर्म को भरकर भर्ती के लिए पंजीकरण कर सकते हैं।
 - Interested applicants can register for the recruitment by filling out the registration form provided in the link below.
- 2. शॉर्टलिस्टिंग का पहला दौर छात्रों द्वारा प्रस्तुत निम्नलिखित तीन निबंधों के आधार पर किया जाएगा: The first round of Shortlisting will be done on the basis of the following three essays submitted by the students:
 - वर्ष 2060 में आपके जीवन पर एक फिल्म बन रही है। स्टोरी लाइन और अपनी फिल्म का नाम सबिमट करें। (500 शब्द)

A movie is made on your life in the year 2060. Submit the **Story Line** and the **Name** of your movie. (500 Words)

- "बुधवार" पर अपने विचार साझा करें। (500 शब्द)
 Share your thoughts on "Wednesdays". (500 words)
- "एनआईटी श्रीनगर में आपका सबसे अच्छा दोस्त" पर एक निबंध लिखें। (500 शब्द)
 Write an essay on "Your Best Friend in NIT Srinagar". (500 words)

नोट: अन्य आवेदकों द्वारा अनुरोध किए जाने पर, सभी उम्मीदवारों द्वारा प्रस्तुत निबंध एनआईटी श्रीनगर के छात्रों के लिए सार्वजनिक किए जा सकते हैं।

NOTE: The Essays submitted by all the candidates can be made public to the students of NIT Srinagar, if requested by other applicants.

- 3. निबंध सबिमशन राउंड में शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को लिखित परीक्षा के लिए आमंत्रित किया जाएगा, जो उम्मीदवार के संचार कौशल, सामान्य जागरूकता और भर्ती प्रक्रियाओं के ज्ञान का आकलन करेगा।
 - Candidates shortlisted in the Essay Submission Round will be invited for a written test, which will assess the candidate's communication skills, general awareness and knowledge of recruitment procedures.
- 4. लिखित परीक्षा में सफल उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा, जो भूमिका के लिए उम्मीदवार की उपयुक्तता का आकलन करेगा।
 - Successful candidates from the written test will be invited for an interview, which will assess the candidate's suitability for the role.
- 5. अंतिम चयन साक्षात्कार में उम्मीदवार के प्रदर्शन के आधार पर होगा। हर राउंड एक एलिमिनेशन राउंड है।



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान श्रीनगर NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY SRINAGAR

(An autonomous Institute of National Importance under the aegis of Ministry of Education, Govt. of India) प्रशिक्षण और प्लेसमेंट विभाग

DEPARTMENT OF TRAINING & PLACEMENT

Tel/Fax: +91-9419226538,9419226574 Extn: 2130/31 Email: placements@nitsri.net Hazratbal, Srinagar Jammu and Kashmir, 190006, INDIA

The final selection will be based on the candidate's performance in the interview. Each round is an elimination round.

इच्छुक उम्मीदवार निम्नलिखित लिंक के माध्यम से पंजीकरण करके भर्ती के लिए आवेदन कर सकते हैं: https://forms.gle/DKRoNend3EdG52GG8 पंजीकरण करने की अंतिम तिथि 21 मार्च 2023, 1600 HRS IST है।

Interested candidates can apply for the recruitment by registering through the following link: https://forms.gle/DKRoNend3EdG52GG8 . The last date to register is 21st March 2023, 1600 HRS IST.

किसी भी अन्य प्रश्न या जानकारी के लिए, कृपया placements@nitsri.ac.in पर हमसे संपर्क करें

For any further queries or information, please contact us at <u>placements@nitsri.ac.in</u> हम आपके आवेदन प्राप्त करने के लिए उत्स्क हैं।

We look forward to receiving your applications.

38

डॉ. शेख शहीद सलीम

Dr. Sheikh Shahid Saleem

प्रमुख, प्रशिक्षण एवं नियोजन विभाग Head, Department of Training & Placement राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान श्रीनगर National Institute of Technology Srinagar